
 
1.-2. luokkien iltapäivätoiminnanmaksut lukuvuodelle 2024-2025 
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 Sivistyslautakunta on päättänyt kunnan järjestämän iltapäivätoimin-

nan periaatteista ja iltapäivätoiminnan maksujen määräytymisestä 
(sivltk 28.5.2015 § 35). 

 
 Perusopetuslain 1.8.2016 voimaan tulleessa muutoksessa iltapäivä-

toiminnan maksujen määräytymistä muutettiin siten, että maksu saa 
olla 570 tunnin osalta enintään 120 euroa ja 760 tunnin osalta enin-
tään 160 euroa. Kunta päättää maksujen määrästä. Muilta osin mää-
räys pysyi ennallaan.  

 
 Edellisen kerran iltapäivätoiminnan maksuja on korotettu lukuvuodel-

le 2016–2017 20 eurolla.  
 
 Esityksenä on, että lukuvuodelle 2024–2025 maksut säilyisivät 

ennallaan. Iltapäivätoiminnasta perittävät maksut esitetään 
lukuvuonna 2024–2025 seuraaviksi: 

 
 1–3 h/päivä: 80 euroa/kk 
 1–4 h/päivä: 100 euroa/kk 
 
 Jos aamu- ja iltapäivätoimintaa annetaan enintään 10 päivänä kuu-

kaudessa, peritään vain puolet maksusta.  
 
 Maksusta peritään vain puolet myös silloin, kun lapsi ei sairautensa 

vuoksi voi kalenterikuukauden aikana osallistua aamu- ja iltapäivätoi-
mintaan yli 10 päivänä.  

 
 Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko kalenterikuukau-

den, maksua ei peritä.  
 
 Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko kalenterikuukau-

tena, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta. Mikäli poissaolo 
on ennakkoon ilmoitettu, maksua ei peritä. 

 
 Jos kouluun kohdistuu poikkeusolojen vuoksi erityisiä toiminnanrajoit-

tamistoimenpiteitä eikä iltapäivätoimintaa järjestetä tai lapsi ei osallis-
tu tällöin iltapäivätoimintaan, ei maksua iltapäiväkerhosta peritä 
poikkeusaikana.  

 
 Maksu jätetään perimättä tai sitä alennetaan, jos huoltajan elatusvel-

vollisuus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomi-
oon ottaen siihen on syytä. 

 
 Hyvissä ajoin ennalta ilmoitetut muut poissaolot huomioidaan lasku-

tuksessa em. porrastuksen mukaisiksi. 
 
 Iltapäivätoiminnan toteutuessa kesäkuussa 1–6 toimintapäivää, ei 

iltapäivätoiminnan maksua peritä, muussa tapauksessa maksu 



peritään päätettyjen laskutuskäytänteiden perusteella. 
 
 

Esittelijä vs. Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Perttu Toiviainen 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää, että iltapäivätoiminnan 
maksut peritään esityksen mukaisin ehdoin. 
 

Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti, että iltapäivätoiminnan 
maksut peritään esityksen mukaisin ehdoin. 


